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Децентралізація не скасовується
ВИСТОЇМО! Попри війну, в уряді слухають і чують голос громад

Інна ОМЕЛЯНЧУК, 
«Урядовий кур’єр»

До 24 лютого у 6-тисячній 
Привільненській територі-

альній громаді на Рівненщині 
мали наполеонівські плани. Ни-
ні, зізнається досвідчений голо-
ва громади Юрій Момотюк, во-

ни значно скромніші. Однак гро-
мада працює, як злагоджений 
механізм, гідно долаючи воєн-
ні виклики. До речі, від почат-
ку війни тут прихистили пів ти-
сячі людей із гарячих точок. 200 
з них залишаються зимувати в 
гостинних родинах привільнен-
ців.

Саме так розпочав нашу розмо-
ву Юрій Момотюк. Річ у тім, що 
тут давно задумали створити ін-
дустріальний парк (ми розповіда-
ли про це в матеріалі «Один плюс 
один дорівнює… три» від 3.06.2020 
року). Це ділянка 43 гектари по-
близу міжнародного транспорт-
ного коридору Київ — Чоп, який 

ділить громаду навпіл та перети-
нається з іншим  перспективним 
напрямком — трасою Доманове 
— Тереблече. Поряд електропід-
станція, вода з підземних джерел. 
Тож іще 2020-го тут завбачливо 
інвестували пів мільйона у проєк-
тно-кошторисну документацію та 
топографію.

«Звісно, це були чималі ко-
шти, але вони, за нашим заду-
мом, мали працювати на май-
бутній економічний розвиток. 
Ділянку можна було віддати 
в оренду, приміром, під куку-
рудзу й отримати на той 
час 50 тисяч гривень за 
рік. 

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

МИХАЙЛО ФЕДОРОВ:
«Армія дронів та 

UNITED24 продовжують 
посилювати ЗСУ — ще 

179 безпілотників 
вирушили на 

передову».

росіян каратимуть  
за всиновлення 
українських дітей

ЗЛОЧИН. Мінреінтеграції тісно співпрацює з Міжнародним кри-
мінальним судом (МКС) у питанні незаконного всиновлення росія-
нами викрадених українських дітей.

Представниця МКС повідомила, що їхня команда вже отрима-
ла від правоохоронних органів України доступ до матеріалів наяв-
них кримінальних справ і займається систематизацією даних про 
такі випадки. 

Віцепрем’єр-міністр — міністр з питань реінтеграції тимчасово 
окупованих територій Ірина Верещук наголосила, що співпраця з 
МКС — важливий крок у притягненні до відповідальності росіян, які 
незаконно всиновлюють українських дітей.

«Ви станете співучасниками злочинів. Ми вже маємо прізвища 
тих росіян, які це роблять. Вони нестимуть за це відповідальність!» 
— застерегла вона.

Мінреінтеграції нагадує: свідкам незаконного переміщення ді-
тей-сиріт на тимчасово окуповану територію або територію рф слід 
повідомляти про це на цілодобову гарячу лінію 16-48 та до депар-
таменту кризового реагування Мінреінтеграції за телефоном (050) 
562-03-13 або на портал «Діти війни».

1,43 трлн грн 
досягли касові видатки із загального 

фонду держбюджету з початку великої 
війни. У вересні вони становили  

234,1 млрд грн.

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр-міністр Денис 
Шмигаль наголошує, що енергетикам вдається оперативно 
відновлювати роботу більшості мереж, але українці мають 
максимально економити 

«Окупантам  
не вдасться зробити 
Україну темним 
місцем на мапі світу»Віцепрем’єр-міністр — міністр цифрової трансформації 

про те, що «пташки» розподілено на південний, східний 
напрямки та в прикордонні північні області
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МІСЦЕВА ВЛАДА

Засновниця Всесвітнього 
дня вишиванки Леся 
Воронюк:  вишиванки, 
мова, традиції — це 
духовна броня та обереги

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

У Харкові звели 
зупинки-укриття і ще 
збудують 25 для безпеки 
пасажирів громадського 
транспорту 6 

СУСПІЛЬСТВО

Із залишків рашистської зброї 
маріупольський підприємець-
переселенець виготовляє сувеніри, 
які волонтери використовують з 
користю для ЗСУ
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 8 жовтня 2022 р. № 894-р 
Київ

Про передачу цілісного майнового комплексу 
відокремленого підрозділу «Кременчуцька 

ТЕЦ» Державної установи  
«Навчально-методичний центр з газової 

безпеки» у спільну власність територіальних 
громад Полтавської області

Передати цілісний майновий комплекс відокремленого підрозділу «Кременчуць-
ка ТЕЦ» Державної установи «Навчально-методичний центр з газової безпеки» (код 
згідно з ЄДРПОУ ВП: 44657848) у спільну власність територіальних громад Полтав-
ської області.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 8 жовтня 2022 р. № 896-р 
Київ

Про схвалення проекту Рішення Комітету 
асоціації Україна — ЄС у торговельному 
складі про внесення змін до Додатка XV 

(Наближення митного законодавства)  
до Глави 5 Угоди про асоціацію  
між Україною, з однієї сторони,  

та Європейським Союзом, Європейським  
співтовариством з атомної енергії і їхніми 

державами-членами, з іншої сторони
Схвалити проект Рішення Комітету асоціації Україна — ЄС у торговельному скла-

ді про внесення змін до Додатка XV (Наближення митного законодавства) до Гла-
ви 5 Угоди про асоціацію між Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, 
Європейським співтовариством з атомної енергії і їхніми державами-членами, з ін-
шої сторони.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 жовтня 2022 р. № 897-р 
Київ

Про підписання Угоди між Урядом України  
та Урядом Французької Республіки  

щодо гранту Франції у сфері оборони  
та безпеки

Схвалити проект Угоди між Урядом України та Урядом Французької Республіки 
щодо гранту Франції у сфері оборони та безпеки.

Уповноважити Міністра оборони Резнікова Олексія Юрійовича підписати зазна-
чену Угоду.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 жовтня 2022 р. № 900-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету,  

передбачених Міністерству енергетики  
на 2022 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству 
енергетики на 2022 рік у спеціальному фонді державного бюджету, перерозподіл ви-
датків за програмою 2401180 «Фінансове забезпечення заходів з врегулювання за-
боргованості, передбачених Законом України «Про заходи, спрямовані на подолан-
ня кризових явищ та забезпечення фінансової стабільності на ринку природного га-
зу» шляхом зменшення обсягу видатків споживання на суму 76 000 000 тис. гривень 
та встановлення на зазначену суму видатків розвитку.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 жовтня 2022 р. № 901-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду  
державного бюджету на компенсацію витрат  
за серпень 2022 р. за тимчасове розміщення  

внутрішньо переміщених осіб,  
які перемістилися у період воєнного стану 
1. З метою покриття витрат за серпень 2022 р. за тимчасове розміщення внутріш-

ньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану, виділити обласним 
державним адміністраціям для відповідних обласних військових адміністрацій та Мі-
ністерству розвитку громад та територій для Київської міської державної адміністра-
ції (Київської міської військової адміністрації) 34 371 720 гривень згідно з додатком.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки за рахунок коштів резервного 
фонду державного бюджету.

2. Обласним та Київській міській військовим адміністраціям забезпечити компен-
сацію витрат власникам жилих приміщень приватного житлового фонду, які безо-
платно розміщували в таких приміщеннях внутрішньо переміщених осіб.

3. Київській міській військовій адміністрації подати до 15 грудня 2022 р. Міністер-
ству розвитку громад та територій звіт про використання коштів, виділених згідно з 
цим розпорядженням.

4. Міністерству розвитку громад та територій і обласним військовим адміністра-
ціям подати до 30 грудня 2022 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки та 
Державній казначейській службі звіти про використання коштів, виділених згідно з 
цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 14 жовтня 2022 р. № 901-р

РОЗПОДІЛ 
витрат за серпень 2022 р. на компенсацію за тимчасове 

 розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися  
у період воєнного стану

Найменування отримувача коштів Обсяг витрат,  
гривень

Усього
у тому числі: 34 371 720
Вінницька облдержадміністрація (для Вінницької обласної вій-
ськової адміністрації)

2 085 945

Волинська облдержадміністрація (для Волинської обласної 
військової адміністрації)

931 590

Дніпропетровська облдержадміністрація (для Дніпропетров-
ської обласної військової адміністрації)

3 129 315

Донецька облдержадміністрація (для Донецької обласної вій-
ськової адміністрації)

100 620

Житомирська облдержадміністрація (для Житомирської об-
ласної військової адміністрації)

1 265 850

Закарпатська облдержадміністрація (для Закарпатської облас-
ної військової адміністрації)

679 890

Запорізька облдержадміністрація (для Запорізької обласної 
військової адміністрації)

852 825

Івано-Франківська облдержадміністрація (для Івано-Франків-
ської обласної військової адміністрації)

1 287 945

Київська облдержадміністрація (для Київської обласної вій-
ськової адміністрації)

1 294 800

Кіровоградська облдержадміністрація (для Кіровоградської 
обласної військової адміністрації)

1 895 820

Львівська облдержадміністрація (для Львівської обласної вій-
ськової адміністрації)

1 865 760

Миколаївська облдержадміністрація (для Миколаївської об-
ласної військової адміністрації)

2 503 095

Одеська облдержадміністрація (для Одеської обласної військо-
вої адміністрації)

1 360 710

Полтавська облдержадміністрація (для Полтавської обласної 
військової адміністрації)

3 283 290

Рівненська облдержадміністрація (для Рівненської обласної 
військової адміністрації)

1 264 080

Сумська облдержадміністрація (для Сумської обласної вій-
ськової адміністрації)

524 850

Тернопільська облдержадміністрація (для Тернопільської об-
ласної військової адміністрації)

1 129 125

Харківська облдержадміністрація (для Харківської обласної 
військової адміністрації)

3 292 560

Хмельницька облдержадміністрація (для Хмельницької облас-
ної військової адміністрації)

2 210 910

Черкаська облдержадміністрація (для Черкаської обласної вій-
ськової адміністрації)

1 880 880

Чернівецька облдержадміністрація (для Чернівецької обласної 
військової адміністрації)

666 765

Чернігівська облдержадміністрація (для Чернігівської обласної 
військової адміністрації)

565 695

Мінрегіон для Київської міської державної адміністрації (Київ-
ської міської військової адміністрації)

299 400

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 жовтня 2022 р. № 902-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду 
державного бюджету з метою покриття 

витрат за червень 2022 р. закладів, 
підприємств, установ та організацій 

державної і комунальної форми власності, 
закладів освіти приватної форми власності 
 1. З метою покриття витрат за червень 2022 р. закладів, підприємств, установ 

та організацій державної і комунальної форми власності, закладів освіти приватної 
форми власності, у приміщеннях (будівлях) яких в умовах воєнного стану на без-
оплатній основі розміщувалися тимчасово переміщені особи, виділити 43 381 551 
гривню, у тому числі:

центральним органам виконавчої влади — 1 365 604 гривні для надання компен-
сації закладам, підприємствам, установам та організаціям державної форми влас-
ності, які належать до сфери їх управління, за розподілом згідно з додатком 1;

Міністерству освіти і науки — 3 784 593 гривні для надання компенсації закладам 
державної форми власності, які належать до сфери його управління, та закладам 
освіти приватної форми власності;

Міністерству розвитку громад та територій — 38 231 354 гривні для надання до-
даткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенса-
ції закладам комунальної форми власності, закладам освіти державної форми влас-
ності, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам спільної власнос-
ті територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад, за роз-
поділом такої дотації між обласними бюджетами згідно з додатком 2.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки за рахунок коштів резервного 
фонду державного бюджету.

 2. Центральним органам виконавчої влади подати до 30 грудня 2022 р. Міністер-
ству фінансів, Міністерству економіки та Державній казначейській службі звіт про 
використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 1  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 14 жовтня 2022 р. № 902-р

РОЗПОДІЛ 
коштів, що виділяються з резервного фонду державного  

бюджету центральним органам виконавчої влади

 

Найменування органу Обсяг коштів, гривень
Міненерго 272979
Мінмолодьспорт 92708
МОЗ 908929
МКІП  90157
ДКА 831
_____ 
Усього

1 365 604

Додаток 2  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 14 жовтня 2022 р. № 902-р

РОЗПОДІЛ 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання 

компенсації закладам комунальної форми власності, закладам освіти державної 
форми власності, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам 
спільної власності територіальних громад області, що перебувають в управлінні 

обласних рад, між обласними бюджетами

Код обласного 
бюджету Назва обласного бюджету Обсяг коштів,  

гривень
02100000000 Обласний бюджет Вінницької області 2 186 933
03100000000 Обласний бюджет Волинської області 978 560
04100000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 1 870 385
05100000000 Обласний бюджет Донецької області 257 796
06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 298 216
07100000000 Обласний бюджет Закарпатської області 3 611 026
08100000000 Обласний бюджет Запорізької області 1 881 498
09100000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 2 130 328
10100000000 Обласний бюджет Київської області 167 822
11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 771 837
13100000000 Обласний бюджет Львівської області 11 849 672
14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області 469 139
15100000000 Обласний бюджет Одеської області 80 273
16100000000 Обласний бюджет Полтавської області 3 819 326
17100000000 Обласний бюджет Рівненської області 1 406 924
18100000000 Обласний бюджет Сумської області 7 975
19100000000 Обласний бюджет Тернопільської області 913 604
20100000000 Обласний бюджет Харківської області 921 384
22100000000 Обласний бюджет Хмельницької області 1 190 328
23100000000 Обласний бюджет Черкаської області 1 269 492
24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 2 145 296
25100000000 Обласний бюджет Чернігівської області 3 540
______ 
Усього 38 231 354

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 20.10.2022 у кримінальному провадженні, 

внесеному до ЄРДР за № 22022130000000175 від 26.05.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Романьков Євген Володимирович, 31 
січня 1987 року народження, громадянин України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема  ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається підозрюваний Романьков Євген Володимирович, 31.01.1987 

р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Первомайськ, квартал 40 років Перемоги, 8, кв. 34 
на 24.10.2022 о 10 год. 00 хв., на 25.10.2022 о 10 год. 00 хв., на 26.10.2022 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрювано-
го, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022130000000175 від 26.05.2022 за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.  

Телефон для зв’зку: 0668468154.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Коноваленка Артема Васи-
льовича, 22.09.1984 р.н., громадянина України, уродженець м. Сімферополь АР Крим, який зареєстрований 
та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Павленка, 54, кв.58, яке відбудеться 27 жов-
тня 2022 року о 09:45 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер те-
лефону для зв’язку +380954244901.

Згідно зі ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможли-
вості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.139, 140 КПК України. Поважні причини неприбуття особи 
на виклик передбачено ст.138 КПК України

Головуючий суддя Г. Л. Сергієнко

Повідомлення про виклик Щипенко І. С.
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Щипенко Ілону Сергіївну, 15.04.1983 

року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Бердянський район,  
с. Богданівка, вул. Миру, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій 
за участю підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000001562, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 23.08.2022, на 10 год. 00 хв. 20.10.2022 у кабінет № 108 слідчого відділу  
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про початок здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду Біцюка А. В. від 18.10.2022 у справі  
№ 991/4420/22 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 52020000000000379 від 12.06.2020 стосовно Уварова Олександра Ігоровича, 
20.02.1975 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Кравцова Костянтина Федоровича, 26.09.1952 року народження, 

зареєстрованого в м. Донецьк, Донецька обл., вул. Ревякіна, 38 кв. 12, обвинуваченого в кримінальному провадженні  
№ 22022260000000025 від 19.05.2022 р за ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Судове засідання відбудеться 26 жовтня 2022 року о 14:00 годин за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедраль-
на 4 кабінет № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кравцова Костянтина Федоровича у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Терещенко О. Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Таран Оксану Василівну, 26.05.1985 року народження, зареєстро-

вану в смт. Марківка, квартал Молодіжний, буд. 2А, кв. 13 Старобільського району, Луганської області, обвинуваче-
ну в кримінальному провадженні № 42022132580000023 від 07.04.2022 р за ст. ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 31 жовтня 2022 року о 10:00 годин за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедраль-
на 4 кабінет №12.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Таран Оксани Василівни в засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Танасійчук Н. М.

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Богдана Миколу Володимировича, 
09.12.1990 року народження (місце реєстрації: Чер-
нігівська обл., Ніжинський р-н, с. Хвилівка, вул. Ком-
сомольська, 26-А) у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону 
від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28,  
ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 28, п.п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, 
ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 28 жовтня 2022 о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться 
в приміщенні Подільського районного суду м. Києва 
за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 
під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Дмитрієвський Олександр 
Володимирович, 27.08.1974 р.н., у відповідності до 
вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному проваджен-
ні за №22022050000005298 від 29.09.2022 у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Криміналь-
ного кодексу України, тобто у здійсненні інформацій-
ної діяльності у співпраці з державою-агресором та/
або його окупаційною адміністрацією, спрямованої 
на підтримку держави-агресора, її окупаційної адмі-
ністрації чи збройних формувань та/або на уникнення 
нею відповідальності за збройну агресію проти Укра-
їни.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Подільський районний суд м. Києва викликає обви-

нуваченого Тарана Юрія Олександровича, 02.02.1991 

року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Хар-

ківське шосе, 56, кв. 711) у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в редакції 

Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, 

ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке 

відбудеться 28 жовтня 2022 о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 

мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться 

в приміщенні Подільського районного суду м. Києва 

за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 

під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-

шення вважається належним повідомленням, а кри-

мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-

ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-

вого провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Сімілєтова Вікторія Володи-

мирівна, 28.02.1988 року народження, у відповіднос-

ті до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам пові-

домляється про підозру у кримінальному проваджен-

ні за  № 22022050000001503 від 21.06.2022 у вчинен-

ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Криміналь-

ного кодексу України, тобто у добровільному зайнятті 

громадянином України посади, пов’язаної з виконан-

ням організаційно-розпорядчих або адміністративно-

господарських функцій, у незаконних органах влади, 

створених на тимчасово окупованій території, у тому 

числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-

но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-

бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://

www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-

vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-

rozsliduvannya.

Баєвський Андрій Васильович, 19.08.1972 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК Укра-
їни, повідомляю, що стосовно Вас 18.10.2022 складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж тери-
торії або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попере-
дньою змовою групою осіб та в участі в організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у даному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Баєвського А. В.

Баєвський Андрій Васильович, 19.08.1972 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька об-
ласть, м. Донецьк, вул. Волочаївська, буд. 4, кв.1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися о 09 год. 00 хв. 24.10.2022, з 09:00 до 18:00 25.10.2022, з 09:00 до 18:00 26.10.2022 до місця тим-
часової дислокації Донецької обласної прокуратури, до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислока-
цією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрі-
йовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для вручен-
ня Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні  
№ 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виї-
хав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціаль-
ного судового провадження.

Ковальчук Геннадій Євгенович, 16.06.1969 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК Укра-
їни, повідомляю, що стосовно Вас 18.10.2022 складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж тери-
торії або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попере-
дньою змовою групою осіб та в участі в організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у даному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Ковальчук Г. Є.

Ковальчук Геннадій Євгенович, 16.06.1969 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька об-
ласть, м. Донецьк, вул. Волошкова, буд. 16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися о 09 год. 00 хв. 24.10.2022, з 09:00 до 18:00 25.10.2022, з 09:00 до 18:00 26.10.2022 до місця тимча-
сової дислокації Донецької обласної прокуратури, до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислока-
цією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрі-
йовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для вручен-
ня Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні  
№ 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виї-
хав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціаль-
ного судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного АВЕРКІНА М. О.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 18.10.2022 надано дозвіл на здійснення 

спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022050000000665 внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 02.08.2022 стосовно Аверкіна Микити Олександровича, 16.02.1994 року народження, 
уродженця м. Маріуполя, Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бульвар 
Шевченка, буд. №248, кв. №3 підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК АВЕРКІНА М. О.
 Громадянин України АВЕРКІН МИКИТИ ОЛЕКСАНДРОВИЧ, 16.02.1994 року народження, уродженець м. Маріуполя, 

Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. №248, кв. №3 
на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 24.10.2022, 25.10.2022 з 09 год. 00 хв. до 12 
год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях, до слідчого в ОВС — Назарука А. Д. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченко, буд. 7 для 
завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви нувального акту з додатками у криміналь-
ному прова дженні №12022050000000665, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.08.2022 за ч. 5  
ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочи ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про отримання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 14.10.2022 (справа 
761/21338/22, провадження № 1-кс/761/11737/2022) надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування стосовно підозрюваного Межидова Хусейна Халідовича, 04.07.1987 р.н., 
у кримінальному провадженні № 22022000000000527 від 03.10.2022 за підозрою Межидова Х.Х. 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Межидов Хусейн Халідович (Межидов Хусейн Халидович), 04.07.1987 р.н., міс-

це реєстрації: Чеченська Республіка, Курчалоєвський район,с. Ахмат-Юрт, вул. А. Кадирова, 42, 
адреса місця роботи: Російська Федерація, м. П’ятигорськ, вул. Єрмолова, 12Б, згідно ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитись 24 жовтня 2022 р. о 12 год. 00 хв. до слідчого у криміналь-
ному провадженні Радіонової А.О. до приміщення Служби безпеки України, розташованого за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для проведення процесуальних дій за Вашою участю, 
в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування, вручення копії обвинувального акту, реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у к/п № 22022000000000527 від 03.10.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування
Громадянин України Конюхов Максим Олександро-

вич, 17.05.1978 р.н., зареєстрований за адресою: вул. 
Центральна, 217, смт Марківка Старобільського району 
Луганської області, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України 
Вам необхідно з’явитися 24.10.2022 о 10:00,  25.10.2022 
о 10:00, 26.10.2022 о 10:00 до  слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської 
області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, 7, для вручення Вам письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 22022130000000363 від 
12.08.2022 допиту як підозрюваного, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Мартинов Данііл Васильович 

(Мартынов Даниил Васильевич), 19.03.1983 р.н., гро-

мадянин Російської Федерації, місце реєстрації: Ро-

сійська Федерація, м. Москва, поселення Новофедо-

рівське, село Яковлівське, буд. 13 кв. 54, адреса місця 

роботи: Російська Федерація, м. Грозний, вул. Абуза-

ра Айдамірова, буд. 225, згідно ст. 133, 135 КПК Укра-

їни Вам необхідно з’явитись 24 жовтня 2022 р. о 10 

год. 00 хв. до слідчого у кримінальному проваджен-

ні Радіонової А.О. до приміщення Служби безпеки 

України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Во-

лодимирська, 33, для проведення процесуальних дій 

за Вашою участю, в тому числі: повідомлення про за-

вершення досудового розслідування, надання досту-

пу до матеріалів досудового розслідування, вручен-

ня копії обвинувального акту, реєстру матеріалів до-

судового розслідування у к/п № 22022000000000528 

від 03.10.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування
Громадянка України Брюховецька Євгенія Вікторів-

на, 13.04.1972  року народження, уродженка с. Ліс-
на Поляна Марківського району Луганської облас-
ті, зареєстрована за адресою: вул. Артема, буд. 449 
кв. В/М 10, м. Луганськ, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України викликається у кримінальному провадженні   
№ 42022132580000105 від 02.08.2022 до Старобіль-
ської окружної прокуратури Луганської області за адре-
сою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. 
Соборна, 5А кабінет №4 на 24.10.2022 об 11:00, на 
25.10.2022 об 11:00, на 26.10.2022 об 11:00 для скла-
дання та письмового повідомлення про підозру у скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, для  допиту в якості підозрювано-
го, для проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду

Прокурор групи прокурорів — Керівник Старобіль-
ської окружної прокуратури Луганської області Сергій 
ПОПОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Уманець Кате-
рину Леонідівну, 21.12.1979 року народження, що до-
судове розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22022080000000699 від 27.05.2022, за підозрою 
Уманець К.Л. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України завер-
шено 20.10.2022.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України 
Ви маєте доступ до матеріалів досудового розсліду-
вання в Управлінні СБ України в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, ка-
бінет №112. У зв’язку з чим Вам необхідно з’явитися 
21.10.2022 у період часу з 09 год. 00 хв. до 19 год. 
00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, 
для вручення обвинувального акту та реєстру матері-
алів досудового розслідування, а також ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22022080000000699 від 
27.05.2022.
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Шевченківський районний суд м. Києва викли-
кає Лисенка Костянтина Сергійовича, 13.12.1982 
року народження, в якості обвинуваченого в су-
дове засідання по кримінальному проваджен-
ню №22022000000000156 внесеному до ЄРДР 
15.04.2022 року за обвинуваченням Лисенка Костян-
тина Сергійовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке 
призначено на 09 год. 30 хв. 27 жовтня 2022 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження сто-
совно обвинуваченого Лисенка Костянтина Сергійо-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя О. В. Мєлєшак

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Вас Скісова Олександра Євгеновича, як обвинуваче-
ного на 14 год. 00 хв., 26 жовтня 2022 року у спра-
ві за обвинуваченням Скісова Олександра Євгенови-
ча, 23.02.1980 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 
КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 
08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального ко-
дексу України» ) за адресою: м. Київ, вул. Сергієнка, 
3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Бірса О. В.

Святошинський районний суд міста Києва ви-
кликає у якості обвинуваченої Кіт Марину Вікторів-
ну, 11.06.1962 року народження, для розгляду кри-
мінального провадження, внесеного 20.12.2016 р. до 
ЄРДР за № 42016000000004004 відносно Кіт Мари-
ни Вікторівни, обвинуваченої у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, 
що підготовче судове засідання та розгляд клопотан-
ня про здійснення спеціального судового проваджен-
ня відбудеться 25.10.2022 року о 17:00 год. в примі-
щенні Святошинського районного суду міста Києва за 
адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Ясельський А. М.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Чистя-
кову Тетяну Іванівну, 23.09.1965 року народження, (яка 
зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Симферополь, 
вул. Павленко, 2) обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушеня, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК 
України, у підготовче судове засідання, призначене 28 
жовтня 2022 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судо-
ве засідання у кримінальному провадженні відбудеться 
в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Т. В. Щасна

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що 11 жовтня 2022 року постановлено ухва-
лу про призначення кримінального провадження  
№ 62022100130000609, відомості щодо якого внесе-
но до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 ве-
ресня 2022 року, за обвинуваченням Бортнік Кате-
рини Валерїївни, 12 грудня 2001 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України до розгляду в підго-
товчому судовому засіданні, яке відбудеться в примі-
щенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, зал № 12, 
26 жовтня 2022 року о 15 годині 00 хвилин.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 15 го-
дині 00 хвилин 26 жовтня 2022 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 504, обвинувачену Бортнік Катерину Валеріївну, 12 
грудня 2001 року народження, в рамках криміналь-
ного провадження № 42022100000000179, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05 
травня 2022 року, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, 
Пікулу Едуарда Олександровича, як обвинуваченого, 
у підготовче судове засідання, призначене на 26 жов-
тня 2022 року на 13 годину 00 хвилин, за адресою: 
м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, у кримінальному 
провадженні № 42016000000004002 від 20.12.2016 
року, за обвинуваченням Пікули Едуарда Олексан-
дровича, 10.03.1976 року народження, уродженця 
Російської Федерації, с. Правовосточне, Іванівського 
р-ну, Амурської обл., громадянина України, прожи-
ваючого за адресою: Автономна Республіка Крим, м. 
Джанкой, вул. Рози Люксембург, 11, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 України.

Суддя Оксана Метелешко

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, 
Атаманюка Германа Степановича, як обвинуваченого, 
у підготовче судове засідання, призначене на 26 жов-
тня 2022 року на 14 годину 00 хвилин, за адресою: 
м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, у кримінальному 
провадженні № 42016000000003296 від 11.11.2016 
року, за обвинуваченням Атаманюка Германа Степа-
новича, 15.12.1967 року народження, уродженця Ро-
сійської Федерації, громадянина України, з вищою 
освітою, проживаючого за адресою: Автономна Рес-
публіка Крим, м. Сімферополь, вул. Дружби, 62, кв. 
274, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 України.

Суддя Оксана Метелешко

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Алтуніна Олександра Віталійовича, 
14.09.1981 року народження (місце реєстрації: АР 
Крим, м. Ялта, вул. Українська, 7А) у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України у судове засідання, яке відбудеться 27 жов-
тня 2022 об 11 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в 
приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під 
головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Коваленка Володимира Владиславови-
ча. 04.02.1962 року народження (останнє відоме місце 
проживання: вул. Хрустальова, 19-А, кв. 32, м. Севас-
тополь) у вчиненні кримінального правопорушення пе-
редбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідан-
ня, яке відбудеться 26 жовтня 2022 року о 15 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слу-
хання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-
сою: 04071. м. Київ, вул. Хорива. 21. каб. 212 під голо-
вуванням судді Кітова О. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого МЕРЗЛОВА ОЛЕКСАНДРА ГЕН-
НАДІЙОВИЧА для розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР за № 42016020420000081 від 
11.04.2016 року, відносно Мерзлова Олександра Генна-
дійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК 
України та повідомляє, що судове засідання відбудеть-
ся 27 жовтня 2022 року об 11 год. 30 хв. в приміщен-
ні Святошинського районного суду міста Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя В. О. Жмудь

Дарницький районний суд м. Києва викликає Іслам-
гулову Олену Володимирівну, 04.02.1960 р.н.(яка заре-
єстрована за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Строїтель-
на, 18) обвинуваченої у вчиненні кримінального право-
порушеня, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у 
підготовче судове засідання, призначене 28.10.2022 ро-
ку о 09 год. 45 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судо-
ве засідання у кримінальному провадженні відбудеться 
в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Т. В. Щасна

Дарницький районний суд м. Києва викликає Харченка Антона Ігоровича, 14.07.1984 р.н., (який зареєстрований за 
адресою:м. Харків, вул. Корчагінців буд. 21, кв. 12), та Руденка Олексія Сергійовича, 13.04.1988 р.н., (який зареєстрований за 
адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт Рогань, вул. Полетаєва 2/49, кв. 4),  для розгляду обвинувального акта в по-
рядку спеціального провадження за звинуваченням Харченка Антона Ігоровича, 14.07.1984 р.н., обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушеня, передбаченого ч. 2 ст. 146, ч. 4 ст. 296, ст. 340 КК України, та Руденка Олексія Сергійовича, 
13.04.1988 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушеня, передбаченого ч. 2 ст. 146, ч. 2 ст. 127, ст. 340 КК 
України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  № 62021000000000764, яке відбудеться в приміщені су-
ду 24.10.2022 р. о 12 год. 30 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової 
О. М. У разі неприбуття обвинувачених згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за їх відсутності. По-
штова адреса : 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись завідсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чеботарьова Олексія Едуар-
довича, 01.01.1971 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Велика Васильківська, 79, 
кв. 9) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону 
від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3  
ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2  
ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 28 жовтня 
2022 о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного су-
ду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Каз-
миренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Вироком Святошинського районного суду м. Києва від 04.07.2022 року 
АДАМЕНКО Ольгу Григорівну визнано винуватою у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за якою призначено покарання у ви-
гляді позбавлення волі строком на 12 років з конфіскацією всього належ-
ного їй майна.

Вироком Святошинського районного суду м. Києва від 06.10.2022 року 
СОКОЛА Віктора Степановича визнано винуватим у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за якою призначено покарання у ви-
гляді позбавлення волі строком на 12 років з конфіскацією всього належ-
ного йому майна.

Вироком Святошинського районного суду м. Києва від 05.10.2022 року 
МИХАЙЛОВА Євгенія Анатолійовича визнано винуватим у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за якою призначено покарання 
у вигляді позбавлення волі строком на 12 років з конфіскацією всього на-
лежного йому майна.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Щин-
кіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє відо-
ме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в редакції За-
кону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, 
ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3  
ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3  
ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 28 жовтня 2022 о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Не-
живова Володимира Анатолійовича, 21.01.1970 року народження (міс-
це реєстрації: м. Київ, вул. Ушакова, 20, кв. 82) у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 
28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 4  
ст. 28, п.п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засі-
дання, яке відбудеться 28 жовтня 2022 о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Щу-
кіна Дмитра Вікторовича, 27.04.1987 року народження (останнє відо-
ме місце реєстрації: м. Дніпро, вул. Гідропаркова, 1, кв. 413) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в ре-
дакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28,  
ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 28 жовтня 2022 
о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ляхович Олександр Владиславович, 
08.10.1982 року народження (місце реєстрації: Київська обл., Білоцерківський р- н, с. Шкарівка, вул. Гагаріна, 
13) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 ро-
ку), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 28 жовтня 2022 
о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 

адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-

нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Якубовича Миколу Миколайовича, 
07.11.1973 року народження (місце реєстрації: Київська обл., м. Біла Церква, вул. Підвальна, 7 кв. 2) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, 
ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 28 жовтня 2022 о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 

адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-

нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик у судове засідання  
обвинуваченого Аверіна Костянтина Євгенійовича

Полтавський районний суд Полтавської області по кримінальній 
справі № 554/2707/17 (провадження №1-кп/545/69/22) викликає об-
винуваченого Аверіна Костянтина Євгенійовича, 22.01.1985 року наро-
дження (остання відома адреса проживання: м. Полтава, вул. Степови-
ка, 5) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України в су-
дове засідання, яке відбудеться 28 жовтня 2022 року о 12:45 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт, або 
документ який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Полтавського районного суду Полтавської області за адресою: 36008, 
м. Полтава, вул. Європейська, 154-А під головуванням судді Гальчен-
ко О. О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається- 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

12.10.2022 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької 
обл. постановлено ухвалу (судова справа № 127/22631/22) про здій-
снення спеціального досудового розслідування щодо Романенка Ро-
мана Едуардовича, 29.12.1987 року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Романенко Романа Едуардовича, 29.12.1987 року 

народження, місце проживання: Донецька область м. Торез, вул. За-
падна, буд. 14, згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 24 
жовтня 2022 р. о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. 
Грушевського, 27) до слідчого Надтоки С. В., тел. (0432)599249, 
для проведення процесуальних дій за Вашою участю, в тому чис-
лі: повідомлення про завершення досудового розслідування, надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії 
обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у  
к/п №22022020000000093 від 18.05.2022.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ  
у Вінницькій області  Сергій НАДТОКА

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 

здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у 

кримінальному провадженні № 42016000000002837 від 12.10.2016 за 

підозрою Рибіної Світлани Анатоліївни, 12.04.1968 року народження у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 

КК України (державна зрада).

В межах вказаного кримінального провадження стосовно вказаної 

особи зібрано достатньо доказів для зміни раніше повідомленої пі-

дозри та для складання обвинувального акта, у зв’язку із викладеним 

керуючись ст. ст. 110, 290, 297–5 КПК України пропонуємо підозрю-

ваній Рибіній С. А. прибути разом зі своїм захисником до прокурора 

відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастопо-

ля Бавикіна В. В. (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 20.10.2022, 

21.10.2022, 24.10.2022 (з 09:00 до 18:00) для проведення вказаних про-

цесуальних дій.

Корольовський районний суд м. Житомира викли-
кає Нечухраного Олексія Івановича, 16.08.1978 р.н., 
уродженця м. Житомира, громадянина України, за-
реєстрованого за адресою АР Крим, Сакський район,  
с. Вітине, військове містечко №189, останнє відо-
ме місце проживання Російська Федерація, При-
морський край, Октябрьський район, с. Гален-
ки, вул. Комарова, буд.159, кв.25, як обвинуваче-
ного у кримінальному провадженні №296/5549/22 
1-кп/296/749/22 за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, 
в підготовче судове засідання під головуванням суд-
ді Аксьонова В. Є., яке призначено на 28 жовтня 2022 
року на 09 год. 00 хв., в приміщенні Корольовсько-
го районного суду м. Житомира за адресою м. Жито-
мир, майдан Соборний, 1, каб. 106.

Корольовський районний суд м. Житомира викли-
кає Феленка Володимира Вікторовича як обвинуваче-
ного у кримінальному провадженні № 296/6989/17 по 
обвинуваченню у вчиненні кримінального правопору-
шення за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під го-
ловуванням судді Покатілова О. Б. у судові засідання, 
що відбудуться 31 жовтня 2022 року о 09.30 год. та 
28 листопада 2022 року о 14.30 год. в приміщенні Ко-
рольовського районного суду м. Житомира за адре-
сою: м. Житомир, майдан Соборний 1, зал № 301-1. 

Явка обвинуваченого в судове засідання 
обов’язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду, 
оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ 

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 295 КПК України, слід-
чий в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки 
України в Рівненській області капітан юстиції Крупенко 
Р.О. (м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343) 
повідомляє Герасимова Олега Едуардовича, 28.11.1979 
року народження, про те, що 20.10.2022 у кримінально-
му провадженні № 42022132600000048 від 13.04.2022, 
в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, підготовлено клопотання про про-
довження строку досудового розслідування у даному 
кримінальному провадженні до 3-х місяців. У зв’язку з 
чим, Ви маєте право упродовж 5 днів, подати письмо-
ві заперечення, як особисто, так і шляхом надсилання 
за адресою Рівненської обласної прокуратури: 33028,  
м. Рівне, вул.16 Липня, 52, чи на електронну адресу: 
sbu@pro.gov.ua. 

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу 

активів (майна) ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: G22N021382-G22N021384
Найменування  
активу/стислий  
опис активу

Нерухомість у м. Кременчук 
Полтавської обл. (пр-т Свобо-
ди, 56/2; проїзд Ярославський, 1; 
проїзд Ярославський, 2)

Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону: 07.11.2022
Час проведення аукціону: Точний час початку проведен-

ня відкритих торгів (аукціону) по 
кожному лоту вказується на веб 
сайті: https://prozorro.sale/

Детальна інформація  
про лоти
(параметри, забезпечен-
ня, початкова ціна, правила 
участі в аукціоні):

www.fg.gov.ua/passport/51790

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Граньонкіна Во-
лодимира Анатолійовича як обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні № 296/806/21 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 
ст. 258-3,ч. 2 ст. 260 КК України, під головуванням судді Янчук Н. П. у су-
дові засідання, що відбудуться 27.10.2022 року о 10.00, 10.11.2022 року 
о 14.30 в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за 
адресою: м. Житомир, майдан Соборний 1, зал 6-К (каб. 224).

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Мисю-
ка Юрія Івановича як обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 296/721/22 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 191 
КК України, під головуванням судді Янчук Н. П. у судові засідання, що 
відбудуться 31.10.2022 р. об 11.00., 11.11.2022 о 09.30 в приміщенні Ко-
рольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, 
майдан Соборний 1, зал 6-К (каб. 224).

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Слідчим суддею Печерського районного суду м. Києва Бусик О. Л. 18.10.2022 

у справі № 757/26844/22-к постановлено ухвалу про здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 62022000000000682 від 05.09.2022 Бондаренка Сергія Володимиро-
вича.

Старший прокурор групи прокурорів у кримінальному  
провадженні — прокурор відділу Офісу Генерального прокурора  

О. Гіндик (044) 200-70-84

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро            20 жовтня 2022 року  
Старший слідчий 2-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ 

в Донецькій та Луганській областях Кожановський Віталій Миколайович за погодженням з прокурором у кримінальному прова-
дженні – заступником начальника відділу процесуального керівництва при провадженні досудового розслідування територіаль-
ними органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів Національною по-
ліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю Луганської обласної проку-
ратури Ткачуком Андрієм Вячеславовичем, розглянувши матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 22022130000000544 від 28.09.2022 та встановивши наявність достатніх доказів для підозри осо-
би у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 
133, 135, 137, 276, 277, 278 КПК України,

ПОВІДОМИВ: 
Григоренко Ірину Олексіївну, 26.06.1987 р.н., громадянку України, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, зареєстрова-

ну та проживаючу за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, просп. Перемоги, буд. 100, кв. 134 про те, що вона підозрюється 
у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, вчинені за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчинені кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 110 КК України, та в участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубри-
ці (розділі) «Повістки про виклик».

Письмове повідомлення про підозру склав та вручив:
Старший слідчий 2-го відділення СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області)  

ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях КОЖАНОВСЬКИЙ В. М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
місто Дніпро            20 жовтня 2022 року  
Підозрювана Григоренко Ірина Олексіївна, 26.06.1987 р.н., громадянка України, уродженка м. Лисичанськ Луганської об-

ласті, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, просп. Перемоги, буд. 100, кв. 134, відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000544 від 28.09.2022 до старшого слідчого 2-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Кожановського Віталія Миколайовича, за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 24.10.2022 о 09 год. 00 хв., на 25.10.2022 о 09 год. 00 хв., на 
26.10.2022 о 09 год. 00 хв. для проведення слідчих та процесуальних дій та вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 110 КК України, а також для допиту в якості підозрю-
ваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість накла-
дення грошового стягнення, застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, спеціального судово-
го розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.office@gmail.com .

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро            20 жовтня 2022 року  
Старший слідчий 2-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ 

в Донецькій та Луганській областях Кожановський Віталій Миколайович за погодженням з прокурором у кримінальному прова-
дженні – заступником начальника відділу процесуального керівництва при провадженні досудового розслідування територіаль-
ними органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів Національною по-
ліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю Луганської обласної проку-
ратури Пивоваровим Русланом Ігоровичем, розглянувши матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 22022130000000543 від 28.09.2022 та встановивши наявність достатніх доказів для підозри осо-
би у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 
133, 135, 137, 276, 277, 278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Фоміну Оксану Олександрівну, 04.07.1977 р.н., громадянку України, уродженку м. Новодружеськ  Луганської області, зареє-

стровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., м. Новодружеськ, вул. Ліхачова, буд. 3, кв. 12 про те, що вона підозрюється 
у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, вчинені за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчинені кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 110 КК України, та в участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубри-
ці (розділі) «Повістки про виклик».

Письмове повідомлення про підозру склав та вручив:
Старший слідчий 2-го відділення СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області)  

ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях КОЖАНОВСЬКИЙ В. М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
місто Дніпро           20 жовтня 2022 року  
Підозрювана Фоміна Оксана Олександрівна, 04.07.1977 р.н., громадянка України, уродженка м. Новодружеськ Луганської 

області, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська обл., м. Новодружеськ, вул. Ліхачова, буд. 3, кв. 12., відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000543 від 28.09.2022 до старшого слідчого 2-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Кожановського Віталія Миколайовича, за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 24.10.2022 о 09 год. 00 хв., на 25.10.2022 о 09 год. 00 хв., на 
26.10.2022 о 09 год. 00 хв. для проведення слідчих та процесуальних дій та вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 110 КК України, а також для допиту в якості підозрю-
ваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість накла-
дення грошового стягнення, застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, спеціального судово-
го розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.office@gmail.com .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин  України Свистунов Володимир Васильович, 03.02.1978 
року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область,  
с. Калмиківка, вул. Аграрна, 1а відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у 
кримінальному провадженні №42022132580000125 від 19.09.2022 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська 
область м. Дніпро, пл. Шевченка 7, кабінет 131 на 24.10.2022 о 10:00, 
на 25.10.2022 о 10:00, на 26.10.2022 о 10:00, для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для  допиту в якості підо-
зрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудово-
го розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Прокурор у кримінальному провадженні —  
керівник Старобільської окружної  прокуратури  

Луганської області Сергій ПОПОВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин  України Гребінник Сергій Валерійович, 28.10.1992  ро-
ку народження, уродженець смт Марківка Марківського району Луган-
ської області, зареєстрований за адресою: вул. Вишнева, буд. 74, смт 
Марківка, Старобільський район, Луганська область, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни викликається у кримінальному провадженні № 42022132580000104 
від 02.08.2022 до Старобільської окружної прокуратури Луганської об-
ласті за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Со-
борна, 5А кабінет №4 на 24.10.2022 об 11:00, на 25.10.2022 об 11:00, 
на 26.10.2022 об 11:00, для складання та письмового повідомлення 
про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, для  допиту в якості підозрюваного, для 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудово-
го розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Прокурор групи прокурорів — Керівник Старобільської окруж-
ної прокуратури Луганської області Сергій ПОПОВ

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Сивака Геннадія 
Анатолійовича, 20.11.1969 року народження (останні відомі місця проживання: пров. 
Пушкіна, буд. 26, м. Генічеськ, Херсонська обл.) у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України в судове засідання, яке відбудеться 31 жовтня 2022 
року об 11:15 годині. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться у приміщенні Оболонського районного су-
ду міста Києва за адресою м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, 2є, зал судових засі-
дань № 15, під головуванням судді Родіонова С. О., судді: Луценко О. М., Шевчук А. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження».

В провадженні судді Білоцерківського міськрайонного суду Київської облас-
ті Ларіної О. В. перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні від-
носно Цибуленка Віталія Валерійовича за ознаками злочину, передбаченого  
ч. 3 ст., 368 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 1204110000000304 від 01.10.2014 року.

Розгляд судового засідання відбудеться 27 жовтня 2022 року о 10 год. 00 хв. в 
приміщенні Білоцерківського міськрайонного суду Київськоїобласті за адресою: 
Київська область м. Біла Церква вул. Першотравнева, 4-а.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua16 

ОГОЛОШЕННЯ

Засновник — Кабiнет Мiнiстрiв України
Реєстрацiйне свiдоцтво КВ № 2 вiд 12 квiтня 1994 року

Передплатнi iндекси «Урядового кур’єра» — 
61035, 40227 (соціальний)

Головний редактор — Сергiй БРAГA
Перший заступник 
головного редактора
Леонiд СAМСOНЕНКO
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Aдреса в Iнтернетi: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакцiї: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довiдок: 253-12-95.
Телефони вiддiлу реклами: 253-55-09, 
факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua

«Урядовий кур’єр» виходить у вiвторок, середу, четвер, 
п’ятницю та суботу

Зам. № 88 597
Загальний тираж за жовтень 73 917

Листування з читачами тiльки 
на сторiнках газети.

Вiдповiдальнiсть за достовiрнiсть iнформацiї 
та реклами несуть автори 

та рекламодавцi.
Набрано i зверстано у комп’ютерному  

центрi «Урядового кур’єра». 
Друк: ТOВ «Мега-Полiграф», 

04073, Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

6..11
-2..3

5..10
1..6

8..11
-2..3

9..14
2..7

8..13
2..-3

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 21 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -2..+3 +6..+11 Черкаська +2..-3 +5..+10
Житомирська +2..-3 +6..+11 Кіровоградська -2..+3 +6..+11
Чернігівська +2..-3 +5..+10 Полтавська -1..+4 +5..+10
Сумська -2..+3 +5..+10 Дніпропетровська 0..+5 +6..+11
Закарпатська +2..-3 +9..+14 Одеська 0..+5 +9..+14
Рівненська +2..-3 +6..+11 Миколаївська +1..+6 +8..+13
Львівська +2..-3 +9..+14 Херсонська +2..+7 +9..+14
Івано-Франківська +1..-4 +9..+14 Запорізька +1..+6 +8..+13
Волинська -2..+3 +7..+12 Харківська 0..+5 +5..+10
Хмельницька -2..+3 +6..+11 Донецька +1..+6 +6..+11
Чернівецька -1..-6 +8..+13 Луганська +2..+7 +5..+10
Тернопільська +2..-3 +7..+12 Крим +2..+7 +9..+14
Вінницька -2..+3 +7..+12 Київ +1..+3 +9..+11

Укргiдрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового  

розслідування та повістка про виклик підозрюваного  
Таранова Олександра Володимировича

Ухвалою слідчого судді Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті від 13.10.2022 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №62022240040000094 
від 25.07.2022 стосовно громадянина України Таранова Олександра Во-
лодимировича, 16.07.1974 року народження, останнє відоме місце про-
живання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь, АР Крим, підозрюва-
ного у вчинені кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, 
ч. 1 ст. 111 КК України.

На підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Таранову Олександру 
Володимировичу, 16.07.1974 року народження, останнє відоме місце 
проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь, АР Крим, необ-
хідно з’явитися до старшого слідчого четвертого СВ (з дислокацією у  
м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійовича, 
за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, на 10 годину 31.10.2022 для 
отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, 
на 10 годину 01.11.2022 для ознайомлення із матеріалами досудово-
го розслідування та на 10 годину 02.11.2022 для вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №62022240040000094 від 25.07.2022, в якому Ви є 
пі дозрюваним у вчинені кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового  

розслідування та повістка про виклик підозрюваного  
Маркєлова Євгена Олександровича

Ухвалою слідчого судді Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті від 13.10.2022 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №62022240040000098 
від 25.07.2022 стосовно громадянина України Маркєлова Євгена Олек-
сандровича, 12.12.1983 року народження, останнє відоме місце реє-
страції та проживання: вул. Сердюкова, 5, кв. 47, смт. Новофедоровка, 
АР Крим, підозрюваного у вчинені кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

На підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Маркєлову Євгену 

Олександровичу, 12.12.1983 року народження, останнє відоме місце 
реєстрації та проживання: вул. Сердюкова, 5, кв. 47, смт. Новофедо-
ровка, АР Крим,  необхідно з’явитися до старшого слідчого четверто-
го СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Кова-
ля Ігоря Анатолійовича, за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, на 
10 годину 26.10.2022 для отримання повідомлення про завершення до-
судового розслідування, на 10 годину 27.10.2022 для ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування та на 10 годину 28.10.2022 для 
вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №62022240040000098 від 
25.07.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на спеціальне досудового  

розслідування та повістка про виклик підозрюваного  
Мар’їна Володимира Георгійовича

Ухвалою слідчого судді Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті від 12.10.2022 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №62022240040000102 
від 25.07.2022 стосовно громадянина України Мар’їна Володимира Ге-
оргійовича, 27 листопада 1979 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь, АР Крим, підо-
зрюваного у вчинені кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

На підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Мар’їну Володимиру 
Георгійовичу, 27 листопада 1979 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь, АР Крим,  не-
обхідно з’явитися до старшого слідчого четвертого СВ (з дислокацією 
у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійовича, 
за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, на 10 годину 26.10.2022 для 
отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, 
на 10 годину 27.10.2022 для ознайомлення із матеріалами досудово-
го розслідування та на 10 годину 28.10.2022 для вручення обвинуваль-
ного акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №62022240040000102 від 25.07.2022, в якому Ви є 
пі дозрюваним у вчинені кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

Оголошення про процесуальні документи
У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного су-

ду перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні  
№ 42015000000001955, внесений до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 18.09.2015, за обвинуваченням Агафонова Володимира Ва-
лерійовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 255, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209, ч. 2 ст. 366, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191, 
ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України.

03.08.2022 прийняте рішення про здійснення спеціального судово-
го провадження стосовно Агафонова Володимира Валерійовича; по-
вістки про виклик обвинуваченого Агафонова В.В. та інформацію про 
процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог 
ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд відповідно до положень статті 297-5 
КПК України повідомляє, що ухвалою суду від 17.10.2022 постанов-
лено:

 1.Залучити Агафонову Володимиру Валерійовичу, 07.06.1970 ро-
ку народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, 
Харківський район, смт. Високий, вул. Богдана Хмельницького, 25 че-
рез Регіональний центр з надання безоплатної вторинної правової до-
помоги у місті Києві захисника для участі у розгляді кримінального 
провадження № 42015000000001955, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 18.09.2015.

2. Доручити Регіональному центру з надання безоплатної вторин-
ної правової допомоги у м. Києві надати Агафонову Володимиру Вале-
рійовичу безоплатну правову допомогу та призначити адвоката у кри-
мінальному провадженні № 42015000000001955 за обвинуваченням 
Агафонова Володимира Валерійовича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209, ч. 2  
ст. 366, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України.

3. Копію ухвали направити до Київського міського центру надання 
безоплатної вторинної правової допомоги для виконання.

4. Судове засідання призначити на 08 год. 10 хв. 21.10.2022 за адре-
сою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а, зал судових засідань № 4.

5. Вручити цю ухвалу обвинуваченому відповідно до положень стат-
ті 297-5 КПК України.

6. Ухвала набирає законної сили з моменту її постановлення і оскар-
женню не підлягає.

7. Повний текст ухвали буде оголошений 17.10.2022 о 14:30.
Головуючий суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу 
Солом’яна Л. В. розшукує спадкоємців померлої 17.02.2022 року Літ-
вінчук Валентини Григорівни, 06.11.1940 року народження, яка на день 
смерті проживала в місті Києві.

Спадкоємців (в тому числі Літвінчука Ярослава Олеговича, 
30.05.1988 року народження) та кредиторів у встановлений законом 
строк прошу звернутися до  нотаріуса за адресою: м. Київ, вул. Почай-
нинська, 50/49, квартира 1. Тел.+380679076190

Зіпсоване посвідчення  дитини, яка потерпіла 
від Чорнобильської катастрофи Серії  Д  №784751 від 30.11.2010, 

видане Київською облдержадміністрацією на ім’я 
Пясецький Денис Вікторович, вважати недійсним.

12.10.2022 загальними зборами учасників ТОВ «АЕРОНІКА»  
(код ЄДРПОУ 35772312) прийнято рішення про зменшення статутного 

капіталу на 2500000 грн. Кредиторам звертатися  
за місцезнаходженням товариства.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Кузнецов Костянтин Васильович інформую вас, 

що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 12022270340002663 від 04.06.2022  за обвинуваченням вас у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, 
призначено 03.11.2022 на 12:30 год. в Чернігівському районному суді Чер-
нігівської області під головуванням судді Хоменко Л. В.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у по-

вістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість прибут-
тя. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Кузнецов Констатин Васильевич, информирую вас, что 

подготовительное судебное заседание по уголовному производству  
№ 12022270340002663 от 04.06.2022 по обвинению вас в совершении уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, на-
значен 03.11.2022 на 12:30 ч. в Черниговском районном суде Черниговской 
области под председательством судьи Хоменко Л. В.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-

вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности яв-
ки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову 
изложены в ст.ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляю, що 30.09.2022 у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 23.05.2022 за № 62022080010000043 за ознаками вчинення зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з якою, Клименко В’ячеслав Вікторович, 
03.11.1968 р.н., адреса проживання: Запорізька область, м. Кам’янка-
Дніпровська, вул. Гайдара, буд. 19, будучи громадянином України, вчи-
нив умисні дії на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та не-
доторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформа-
ційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період зброй-
ного конфлікту в умовах воєнного стану, тобто підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Клименко В’ячеслав Вікторович, 03.11.1968 р.н., адреса прожи-

вання: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Гайда-
ра, буд. 19, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України, на 11 
год. 00 хв. 25.10.2022, на 11 год. 00 хв. 26.10.2022, на 11 год. 00 хв. 
27.10.2022, Вам необхідно з’явитись до Запорізької обласної проку-
ратури за адресою: м. Запоріжжя вул. Олександра Матросова, 29-
а, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 62022080010000043 від 23.05.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 
від 17.10.2022 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22022080000002001 
від 13.10.2022 стосовно підозрюваного Жидкова Володимира Олек-
сандровича, 24.03.1978 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Жидкова Во-
лодимира Олександровича, 24.03.1978 року народження, уроджен-
ця с. Бурчак, громадянина України, українця, який зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Бурчак, вул. 
Ювілейна, б. 39, для ознайомлення з матеріалами кримінального про-
вадження, а також отримання копії обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22022080000002001, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 13.10.2022, за ч.7 ст.111-1 КК України на 11 год. 00 хв. 
25.10.2022 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій облас-
ті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення Шевченківським районним судом  

м. Чернівці ухвали про здійснення спеціального досудового  
розслідування стосовно підозрюваного Цевенко Г. С.  
у кримінальному провадженні №22022130000000345

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22022130000000345 від 05.08.2022 стосовно грома-
дянина України Цевенко Григорія Сергійовича, 09.01.1982 р.н., підо-
зрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч.7 ст.111-1 Криміналь-
ного кодексу України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Цевенко Григорій Сергійович, 09.01.1982 р.н., 

зареєстрований за адресою: вул. Молодіжна, буд. 9, кв. 6, м. Молодог-
вардійськ, Луганської області, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам 
необхідно з’явитися 24 жовтня 2022 на 10:00 в каб. №251 до слідчо-
го відділу Управління Служби безпеки України в Чернівецькій області 
(вул. Шевченка, 1-А, м. Чернівці) тел. роб. (0372) 595-260 для вручен-
ня Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України 
та здійснення інших процесуальних дій, виконання вимог ст. 290 КПК 
України та вручення обвинувального акту у кримінальному проваджен-
ні №22022130000000345 від 05.08.2022 в якості підозрюваного.

Начальник 2-го відділення слідчого відділу Управління СБ України 
в Чернівецькій області підполковник юстиції Василь ПЕТРАЩУК
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